
 

„Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19” 

 
U 
Urząd Miasta 
Wydział Organizacyjno-Prawny 

   

ul. Jana Głogowskiego 3/5 
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 
rząd Miasta 
Wydział Organizacyjno-Prawny 

   

ul. Jana Głogowskiego 3/5 
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 26 sierpnia 2022 r.  

Or.271.31.10.2022  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

  

Zamawiający: Gmina Ostrowiec Świętokrzyski, ul. Jana Głogowskiego 3/5, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, 

działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), zwaną dalej „ustawą Pzp” informuje, że w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa sprzętu i akcesoriów komputerowych, urządzeń 

telefonicznych, oprogramowania biurowego oraz systemów operacyjnych w ramach zadania  

pn: „Cyfryzacja biur, jednostek publicznych, jednostek podległych i nadzorowanych przez Gminę 

Ostrowiec Świętokrzyski”, jako najkorzystniejszą, wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę  

 

NETKOM Przemysław Rafałowski 

ul. Ludwika Waryńskiego 53a 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Cena netto 99 087,00 zł +VAT 23% w kwocie 22 790,01 zł = 121 877,01 zł cena brutto  

 
Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz  kryteriów oceny ofert ustalono,  

że oferta złożona przez Wykonawcę NETKOM Przemysław Rafałowski odpowiada wszystkim wymaganiom 

określonym w ustawie Prawo Zamówień Publicznych ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) oraz w Specyfikacji Warunków Zamówienia  

i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w Specyfikacji Warunków Zamówienia kryteria 

wyboru.  



 

„Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19” 

 
 

Zamawiający podaje punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację.  

 

Z up. Prezydenta Miasta 

L.p. Nazwa Wykonawcy 
Kryterium C - 
cena brutto 
(waga 60) 

Kryterium G - okres gwarancji (waga 40) 

Suma punktów 
uzyskanych 
przez badaną 
ofertę R=C+G 

Stacja 
robocza 
PC 

Komputer 
przenośny 
typu laptop 

Zestaw 
interaktywny 

Urządzenie 
wielofunkcyjne 
A4 

Smartfon 
Urządzenie 
wielofunkcyjne-
mono 

Monitor do 
komputerów 
stacjonarnych 

Urządzenia 
wielofunkcyjne 
A3 

Suma punktów 
w kryterium G 

1. 

NETKOM Przemysław 
Rafałowski 
ul. Ludwika Waryńskiego 53a 
27-400 Ostrowiec 
Świętokrzyski 

60,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 40,00 100,00 

2. 

CEZAR Cezary Machnio  
i Piotr Gębka Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4,  
26-600 Radom 

Oferta odrzucona – nie podlegała ocenie 



3 | S t r o n a  
 

 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Z up. Prezydenta Miasta 
Dominik Smoliński  

Wiceprezydent Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

Kierownik Zamawiającego 

L.p. Nazwa Wykonawcy 
Kryterium C - 
cena brutto 
(waga 60) 

Kryterium G - okres gwarancji (waga 40) 

Suma punktów 
uzyskanych 
przez badaną 
ofertę R=C+G 

Stacja 
robocza 
PC 

Komputer 
przenośny 
typu laptop 

Zestaw 
interaktywny 

Urządzenie 
wielofunkcyjne 
A4 

Smartfon 
Urządzenie 
wielofunkcyjne-
mono 

Monitor do 
komputerów 
stacjonarnych 

Urządzenia 
wielofunkcyjne 
A3 

Suma punktów 
w kryterium G 

3. 

ZONEO OLEKSIEWICZ 
SPÓŁKA KOMANDYTOWO-
AKCYJNA 
ul. Noskowskiego 1,  
99 - 300 Kutno 

Oferta odrzucona – nie podlegała ocenie 

4. 

Web-Profit Maciej Kuźlik 
Spokojna 18,  
41-940 Piekary Śląskie 
 

Oferta odrzucona – nie podlegała ocenie 

5. 

Framko 2 spółka jawna  
J. Strykowski S. Miazga 
ul. Duża 22,  
25-013 Kielce 
 

Oferta odrzucona – nie podlegała ocenie 

6. 

Alltech s.j. Z. Pająk, A. Pająk 
Ul. Spółdzielcza 33,  
09-407 Płock 
 

Oferta odrzucona – nie podlegała ocenie 


